رقم 11 / 2026 / 640 - مدني جزئي

العدد 4913 تاريخ 2026/03/04

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثالثة وعشرون رقم 464
موضوع المنازعة لائحة دعوى مطالبة بقيمة أتعاب محاماه والمطالبة بإلزام المدعى 
عليهما بالتضامن و / أو بالتضامم بأن يوديا للمدعي مبلغ وقدره 37,000 درهم )سبعة 
وثلاثون ألف درهم( والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة وحتى تمام السداد

والرسوم والمصاريف واتعاب المحاماة
المتنازع جمعه خليفه للمحاماة والإستشارات القانونية ش ذ م م

عنوانه الإمارات إمارة دبي - القرهود - ديره - دبي - شارع -65- مبنى سرايا افنيو 
- مكتب 304 - 0508857744

[...]

المطلوب إعلانهما 1 - شيهاجودين نالاكاتو ابو كاروبانفيتيل ابو صفته: متنازع ضده
2  - شهيرا محمد هاريس حسن ماتومال صفته: متنازع ضده

موضوع الإعلان قد أقام عليكم الدعوى وموضوعها لائحة دعوى مطالبة بقيمة أتعاب 
محاماه والمطالبة بإلزام المدعى عليهما بالتضامن و /أو بالتضامم بأن يوديا للمدعي 
مبلغ وقدره 37,000 درهم )سبعة وثلاثون ألف درهم( والفائدة القانونية بواقع 5% من 

تاريخ المطالبة وحتى تمام السداد والرسوم والمصاريف واتعاب المحاماة
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 17-03-2026 الساعة 10:00 صباحا في قاعة 
التقاضي عن بعد والتي يمكن الوصول إليها من خلال موقع محاكم دبي الالكتروني الخدمات

[...]

التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك بتقديم 
ما لديكـ من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في المنازعة
 رقم 461 / 2026 / 2525 - نزاع محدد القيمة

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الرابعة وعشرون رقم 468
موضوع المنازعة : دعوى مطالبة بمبلغ )32925 درهم( )إثنان وثلاثون 

ألف وتسعمائة خمسة وعشرون درهم(
المتنازع : إنديغو رنت إيه كار م.د.م.س

شارع   ، التجاري  الخليج  منطقة   ، دبي  إمارة   ، الإمارات   : عنوانه 
الاعمال -، بناية اكسفورد ، مكتب رقم G8 ، بالقرب من كابيتال 

جولدن تاور - 0554013588
المطلوب إعلانه : 1- هنرى جويل اساب اكانى صفته: متنازع ضده

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها دعوى مطالبة بمبلغ 
)32925 درهم( )إثنان وثلاثون ألف وتسعمائة خمسة وعشرون درهم(

وحددت لها جلسة يوم الاثنين الموافق 09-03-2026 الساعة 10:00 
صباحا ص بقاعة التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من 
أو مستندات  لديكـ من مذكرات  ما  بتقديم  عليك  و  قانونيا  يمثلك 

للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الاقل.

اعلان بالنشر في المنازعة

[...]

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 207 / 2025 / 4135 - تنفيذ تجاري

العدد 4913 تاريخ 2026/03/04

المنظورة في دائرة التنفيذ الرابعة رقم 186
موضوع التنفيذ : المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم )12810676( والصادر عن بنك 
دبي الاسلامى بقيمة )40000( درهم ومتبقي مبلغ بقيمة )28345.35( درهم )ثمانية 
وعشرون ألفاً وثلاثمائة وخمسة وأربعون درهم وخمسة وثلاثون فلساً(.ليكون اجمالي 
ألفاً  )تسعة وعشرون  درهم.   )29121.85( والمصاريف  الرسوم  شاملا  المطالبه  مبلغ 

ومائة وواحد وعشرون درهم وخمسة وثمانون فلساً فقط لاغير( .
طالب التنفيذ: بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة(

عنوانه : الإمارات-دبي-ديرة دوار الساعه بنك دبي الاسلامى ومحله المختار مكتب